
 

 

 

 

CNR-IPSP 
ISTITUTO PER LA PROTEZIONE  
SOSTENIBILE DELLE PIANTE 
P.IVA 02118311006        C.F. 80054330586 
www.ipsp.cnr.it      
segreteria@ipsp.cnr.it  
PEC: protocollo.ipsp@pec.cnr.it 

SEDI 
Torino Sede Istituzionale - Strada delle Cacce, 73 – 10135 Torino, Tel. + 39 0113977911 
Bari - Via Amendola, 122/D – 70126 Bari, Tel. +39 0805929220 
Legnaro (PD) - Viale dell’Università, 16 – 35020 Legnaro (PD), Tel. +39 0498272819 
Portici (NA) - Piazzale Enrico Fermi, n. 1 – 80055 Portici (NA), Tel. +39 06499327800 
Sesto Fiorentino (FI) - Via Madonna del Piano, 10 – 50019 Sesto F.no (FI), Tel. +39 0555225580 
Torino - Viale Mattioli, 25 – 10125 Torino, Tel. + 39 0116502927 
 

 

VERBALE COMMISSIONE AMMINISTRATIVA DI GARA 

 

OGGETTO: GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI 1 ROVER DOTATO DI 

SENSORISTICA AVANZATA NELL’AMBITO DEL PROGETTO PHENOLAB 4.0 - 
POTENZIAMENTO DELL’INFRASTRUTTURA DI RICERCA DI STUDIO AD ELEVATA 
EFFICIENZA DEL FENOTIPO DELLE PIANTE DEL NODO NAZIONALE DEL PROGETTO ESFRI 
EMPHASIS (DGR. N. 402 del 28/06/2019 “PO FESR Basilicata 2014-2020 - Azione 1A.1.5.1. 
Avviso per il sostegno a progetti di rafforzamento e ampliamento delle Infrastrutture di 
Ricerca inserite nel Piano Triennale delle Infrastrutture di Ricerca della Regione 
Basilicata.” - Area di specializzazione: BIOECONOMIA - Progetto PHENOLAB 4.0 

CIG 9733478026, CUI F80054330586202200033, CUP G89J19001000003 

Codice RNA-COR: 5864211  

Codice CUP: G89J19001000003  

Codice SiFESR - 15/2019/0209 Concessione contributo 

 

Premesso che: 

 sulla Gazzetta Europea n. 2023/204978 del 05/04/2023 è stata pubblicata la gara aeuropea a 

procedura aperta per la fornitura di 1 rover dotato di sensoristica avanzata nell’ambito del 

progetto phenolab 4.0 - potenziamento dell’infrastruttura di ricerca di studio ad elevata 

efficienza del fenotipo delle piante del nodo nazionale del progetto ESFRI EMPHASIS (DGR. N. 

402 del 28/06/2019 “PO FESR basilicata 2014-2020 - azione 1a.1.5.1. avviso per il sostegno a 

progetti di rafforzamento e ampliamento delle infrastrutture di ricerca inserite nel piano 

triennale delle infrastrutture di ricerca della Regione Basilicata.” - area di specializzazione: 

Bioeconomia - progetto Phenolab 4.0 

 contestualmente è stata avviata la procedura telematica su ASP di CONSIP n. 3498525; 

 in data 11/05/2023 sono state aperte le buste amministrative. 

 Viene preso atto che alla scadenza sono stata presentate candidature dai seguenti operatori 

economici: 

  

http://www.ipsp.cnr.it/


 

 

 

 

CNR-IPSP 
ISTITUTO PER LA PROTEZIONE  
SOSTENIBILE DELLE PIANTE 
P.IVA 02118311006        C.F. 80054330586 
www.ipsp.cnr.it      
segreteria@ipsp.cnr.it  
PEC: protocollo.ipsp@pec.cnr.it 

SEDI 
Torino Sede Istituzionale - Strada delle Cacce, 73 – 10135 Torino, Tel. + 39 0113977911 
Bari - Via Amendola, 122/D – 70126 Bari, Tel. +39 0805929220 
Legnaro (PD) - Viale dell’Università, 16 – 35020 Legnaro (PD), Tel. +39 0498272819 
Portici (NA) - Piazzale Enrico Fermi, n. 1 – 80055 Portici (NA), Tel. +39 06499327800 
Sesto Fiorentino (FI) - Via Madonna del Piano, 10 – 50019 Sesto F.no (FI), Tel. +39 0555225580 
Torino - Viale Mattioli, 25 – 10125 Torino, Tel. + 39 0116502927 
 

 

 

Operatore economico Lotto 1 

ETT S.R.L. Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, 
art. 45, comma 2, lett. A) 

offerta 

MICROGEO SRL Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, 
art. 45, comma 2, lett. A) 

offerta 

 

I documenti pervenuti sono conformi a quanto richiesto. 

Pertanto si comunica la conclusione della fase di apertura ed esame delle buste amministrative e 

l’ammissione di tutti gli operatori economici alla fase successiva. 

 

 

Il RUP 

 

 

http://www.ipsp.cnr.it/

		2023-05-17T15:40:49+0200
	FABIO MIGLIACCI




